
          R O M Â N I A  

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

     P R E Ş E D I N T E  

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 263 

din 17 iulie 2015 

 

privind ducerea la îndeplinire a măsurilor Deciziei 1271/19.06.2015 de 

prelungire a termenului pentru realizarea măsurilor dispuse prin Decizia 

nr.37/28.07.2014 a Camerei de Conturi Cluj 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane nr. 

12961/2015, prin care se supune aprobării desenarea responsabililor cu ducerea la 

îndeplinire a măsurilor Deciziei 1271/19.06.2015 de prelungire a termenului pentru 

realizarea măsurilor dispuse prin Decizia nr.37/28.07.2014 a Camerei de Conturi Cluj 

 În conformitate cu: 

art. 104 alin. (1) lit. f)  din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare.  

În temeiul art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare. 

D I S P U N E : 

Art. 1. Se desemnează responsabilii cu ducerea la îndeplinire a măsurilor Deciziei 

1271/19.06.2015 de prelungire a termenului pentru realizarea măsurilor dispuse prin Decizia 

nr.37/28.07.2014 a Camerei de Conturi Cluj după cum urmează: 

Punctul I.2 -  Iliescu Ştefan- Şef serviciu Juridic, Contencios 

Administrativ 

Punctul I.4 -  Anda Mureşanu - Şef serviciu Autorizări, Disciplina în 

construcţii, GIS 

Punctul I.8 - Cristina Şchiop- Şef serviciu Financiar contabilitate 

Punctul II.2 - Rusu Augustin- Şef serviciu Logistic 

Punctul II.3 - Maier Dorina- Şef serviciu Buget local, Venituri 

          -Şchiop Cristina - Şef serviciu Financiar contabilitate 



Punctul II.4-Creţu Alexandru - Şef serviciu Lucrări şi achiziţii publice 

Punctul II.5, II.6, II.7- Creţu Alexandru- Şef serviciu Şef serviciu 

Lucrări şi achiziţii publice 

Art.2. Se stabileşte termenul de 30 octombrie 2015 ca termen limită de depunere la 

Registratura Generală a raportului privind modul de ducere la îndeplinire a măsurii dispuse. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează  

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse 

Umane, persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului Cluj. 

  

 

 

 

 

                        A V I Z A T: 

                P R E Ş E D I N T E ,               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI,     

      SEPLECAN MIHAI                        Simona GACI 

          

               

 


